
WorkForce Pro printeru klāsts

Pārslēdzieties uz 
ilgtspējīgāku biznesa 
drukāšanu



2



Saturs

Gan mazu, gan lielu uzņēmumu lietojuma prasībām — Epson piedāvā plašu 
tintes printeru klāstu, kas palīdz ietaupīt naudu, laiku un liekas rūpes. Melnbaltās 
un krāsu drukas, kā arī A4 un A3+ opcijas nozīmē, ka jūs noteikti atradīsiet sev 
piemērotāko printeri. 

Lpp.

Zaļāka izvēle 4

Drukāšanas tehnoloģijas  
Heat-Free priekšrocības

5

Kāpēc izvēlēties Epson oriģinālo 
tinti?

6

DURABrite Ultra Ink un DURABrite 
Pro Ink

7

Attēlu apstrādes risinājumi 
uzņēmumiem

8-9

WorkForce Pro A3+ krāsu printeris

WF-C8190DW

WF-C8610DWF

WF-C8690DWF

10

WorkForce Pro A4 krāsu printeris

WF-C5390DW

WF-C5890DWF

WF-C4310DW
WF-C4810DTWF

11-12

Pārvaldītā druka un apkope 13

Specifikācijas 14-15

3



Pārslēdzieties no fosilā kurināmā uz 
atjaunīgo enerģiju

No industriālajām zonām uz ilgtspējīgām 
viedajām pilsētām

No agrākajām, uz siltumu bāzētajām 
kopēšanas tehnoloģijām, uz jaunajiem 

Heat-Free Epson tintes printeriem

Lāzerprinteris Tintes printeris

Zaļāka izvēle

Pasaule strauji mainās. Šobrīd vairāk nekā jebkad agrāk ilgtspējības un 
produktivitātes prasības maina to, ko cilvēki un uzņēmumi sagaida no 
tehnoloģijām un pasaules tiem apkārt. 

Drukāšana nav izņēmums, un, pārslēdzoties uz biznesa tintes printeriem, Epson klienti veic pozitīvas 
pārmaiņas.

4



5

Drukas darba 
saņemšana

Termiskā 
tintes 
izsmidzināšana

Citi 
tintes 
printeri Izdruka

Izmanto siltumu

Drukas darba 
saņemšana

Termobloka 
sākotnējā 
uzsildīšana

Fotoreceptora 
tvertnes 
uzlāde 

Pakļaušana 
lāzera 
darbībai 

Attīstīšana KausēšanaTonera 
pārnese 

Izdruka
Lāzerprinteri

Izmanto siltumu

Parasti tas ir sarežģīts process, kas ietver atsevišķus posmus. Lai to izmantotu, kausētājs vispirms ir jāuzsilda, un pēc tam vēlreiz jāizmanto siltums, 
lai toneri uzkausētu uz papīra.

Ar šo metodi izdruka ir pieejama ar tikai trīs posmiem.

Izmanto siltumu

Drukas darba 
saņemšana

Piezo 
tintes 
izsmidzināšana

Epson 
tintes 
printeri Izdruka

Heat-Free 
izmantošana

Lāzera drukāšanas process

Tintes drukāšanas process

Ietaupa laiku ar nemainīgu liela ātruma drukāšanu 

Heat-Free tehnoloģijai nav nepieciešams, lai ierīce uzsiltu, kad tā tiek ieslēgta vai aktivizēta no 
miega režīma. Tas nozīmē, ka drukāšana tiek sākta nekavējoties.

Mazāks enerģijas patēriņš ietaupa enerģiju un naudu 

Heat-Free drukāšanas tehnoloģija patērē mazāk enerģijas, jo uzsilšanai neizmanto siltumenerģiju. 
Tā kā tintes printeriem nav jāuzsilda kausēšanas iekārta, tas ievērojami samazina enerģijas 
patēriņu.

Mazāk nomaiņas daļu, mazāka ietekme uz vidi 

Lāzerprinteriem parasti ir lielāks izejmateriālu skaits, un daudzos gadījumos ir nepieciešama 
cilindra, pārneses siksnas un kausēšanas iekārtas periodiska nomaiņa. Pateicoties Heat-Free 
drukāšanas tehnoloģijai, mūsu tintes printeros ir mazāk maināmo daļu.

Mazāka līdzdalība uzlabo produktivitāti 

Epson tintes printeru Heat-Free konstrukcija nozīmē mazāk detaļu, kas var nolietoties, samazinot 
nepieciešamo iejaukšanos.

Heat-Free drukāšanas 
priekšrocības



Kāpēc izvēlēties 
Epson oriģinālo tinti?
Pagariniet sava printera darbmūžu

Tas ir pierādīts fakts, ka oriģinālās Epson tintes optimizē jūsu Epson printeru 
darbmūžu. Tas ir tādēļ, ka mūsu tintes ir izstrādātas un testētas, lai būtu lieliski 
piemērotas jūsu printeriem un novērstu aizsērēšanu, tā pagarinot drukas galviņu 
darbības laiku.

Ar Epson nesaderīgas tintes palielina dīkstāves un remontu risku, izraisa 
priekšlaicīgu komponentu nolietojumu un galu galā rada neatgriezeniskus printera 
bojājumus.

Izbaudiet augstāku uzticamību un kvalitāti

Kad runa ir par uzticamību, nekas nestāv tuvu oriģinālajām Epson tintēm. Pirms 
nonākšanas pie jums tās iziet cauri padziļinātam izpētes un izstrādes procesam, 
tiek ražotas augstāko tehnoloģiju, tam īpaši būvētās iekārtās un tiek rūpīgi 
pārbaudītas. Tādēļ tās garantē uzticamus un noturīgus rezultātus.

Ar Epson ierīcēm nesaderīgas tintes nozīmē neapmierinošu drukas kvalitāti, zemu 
tintes noturību, kas var radīt negatīvas sekas dokumentu arhivēšanā un kaitēt jūsu 
uzņēmuma reputācijai.

Samaziniet savas izmaksas līdz minimumam

Izvēloties printera tintes, izmaksas ir būtisks apsvērums. Izvēloties Epson oriģinālās 
tintes, jūs samazināt iespējamo kaitējumu divās frontēs — gan jūsu Epson 
printeriem, gan jūsu uzņēmuma finansēm.

Ar Epson ierīcēm nesaderīgas tintes var nozīmēt finansiālas sekas. Lai gan zemās 
sākotnējās izmaksas var šķist pievilcīgas, rēķini drīz sāks uzkrāties. Sākot ar bojātu 
produktu nomaiņu un printeru apkopi līdz izniekotam laikam un resursiem, veicot 
atkārtotu drukāšanu, līdz priekšlaicīgai neuzticamu kasetņu un dažreiz pat pašu 
printeru nomaiņai — jūsu budžets jutīs šos triecienus.

Apmeklējiet vietni www.epson.lv/consumables/genuine-inks

6



7

Augstas kvalitātes zemu 
izmaksu tintes

Epson DURABrite Ultra un DURABrite Pro tintes 
ir saņēmušas ISO 11798 sertifikāciju, nodrošinot 
noturīgākas izdrukas jebkurā biznesa  
vidē. 

Nevainojamas izdrukas

Papildiniet izdrukātos materiālus ar augstas kvalitātes attēliem. Dubultojot 
sprauslas blīvumu, jaunā PrecisionCore drukas galviņa spēj nodrošināt 600 dpi 
kvalitatīvu druku uz parasta papīra.

Profesionālas kvalitātes dokumenti

DURABrite Pro Ink paaugstinātā pigmenta koncentrācija nodrošina spilgtākas 
krāsas. Tā kā pigments atrodas uz papīra virsmas, izdrukas ir praktiski 
neredzamas no otras puses.

Plašāka izvēle

Tā kā tinte tiek izsmidzināta tieši, varat drukāt uz dažādiem papīriem, un, tā kā 
tinte daļēji iekļūst papīra šķiedrās, laika gaitā tā neizbalo. 

Pārsteidzoši noturīga

Tā kā pigments ir piesātināts ar sveķiem un ir nešķīstošs, jūs iegūstat izturīgas 
izdrukas, kas ir noturīgas pret ūdeni, izsmērēšanos un flomāsteriem.



Attēlu apstrādes risinājumi 
uzņēmumiem

Tehnikas pārvaldība

Epson Device Admin (EDA)

Kontrolējiet, analizējiet un pārvaldiet visus savus printerus centralizēti, 
izmantojot vienu intuitīvu saskarni, kas paredzēta, lai uzlabotu 
produktivitāti, samazinātu izmaksas un nodrošinātu maksimālu drošību.

Attālinātie pakalpojumi un atbalsts

Epson Remote Services (ERS)

Epson mākoņdatošanas ierīču pārraudzības un pārvaldības sistēma 
palīdz apkopes veicējiem veikt precīzu attālo diagnostiku, neatsakoties 
no drošības standartiem. Apbruņojiet tehniskās apkopes speciālistus ar 
informāciju, kas tiem nepieciešama, lai nodrošinātu augstākus problēmu 
novēršanas rādītājus pirmajā apkopes reizē, un palieliniet savu ierīču 
darbspējas laiku.

ERS Embedded Agent

Izmantojiet priekšrocības, ko sniedz ERS pievienotā vērtība kombinācijā 
ar iegulto aģentu, nodrošinot vieglu iestatīšanu un lietošanu.

Mobilā un mākoņa drukāšana

Mobilā un mākoņa drukāšana

Pārvērtiet savu planšetdatoru vai viedtālruni jaudīgā biroja asistentā. 
Epson mobilās un mākoņa drukāšanas pakalpojumi ļauj jums drukāt un 
skenēt no sava viedtālruņa un planšetdatora — birojā un esot ceļā. 

Uzziniet, kā Epson un tā partneru risinājumi palīdz izmantot mūsu printeru 
priekšrocības, lai apmierinātu gan mazo un vidējo, gan lielo uzņēmumu 
vajadzības, un kā tos pielāgojot vertikālām tirgus vajadzībām.



Darbplūsma un drošība

Epson Print Admin (EPA) 

Paaugstiniet produktivitāti un pārraugiet drukas lietojumu, izmantojot 
servera risinājumu, kas veido drošu drukāšanas, skenēšanas un 
kopēšanas vidi, pateicoties lietotāju autentifikācijai.

Epson Print Admin Serverless (EPA bez servera)

Viegli nodrošiniet ierīču atbilstību jūsu drošības un atbilstības 
prasībām un noteikumiem bez laikietilpīgas servera sistēmas 
uzturēšanas.

Document Capture Pro (DCP) 

Viegli skenējiet, saglabājiet un kopīgojiet informāciju. Papildu 
funkcijas dokumentu nosaukumu piešķiršanai, atdalīšanai un 
maršrutēšanai padara skenēšanu vienkāršu un loģisku.

Document Capture Pro Server (DCPS)

Mūsu daudzfunkcionālajām ierīcēm ar Document Capture Pro Server 
administratori var pārvaldīt ātrās skenēšanas funkcijas, neinstalējot 
programmatūru katrā datorā.

Trešās puses integrācija

Epson Open Platform (EOP)

Pilnībā pārvaldiet drukas darbības, izmantojot tīmekļa 
lietojumprogrammu, kas ļauj jums pielāgot savu printeri noteiktām un 
mainīgām biznesa prasībām ar risinājumiem, kas palīdz jums labāk 
pārvaldīt savus drukas darbus.

Lai uzzinātu vairāk par Epson un trešo pušu risinājumiem, lūdzu, apmeklējiet vietni 
www.epson.lv/bis

9



10

WorkForce Pro WF-C8190DW 
Vienas funkcijas printeris

A3+ krāsu printeris 

Drukājiet līdz 11 500 lappušu 
melnbaltajā režīmā vai 8000 lappušu 
krāsu režīmā, nemainot izejmateriālus1

ISO drukāšanas ātrums 24 lpp./min2

Līdz 1835 lokšņu ietilpība

Automātiska abpusējā druka

6,1 cm LCD krāsu ekrāns 

Postscript & PCL Printer Control 
Language Emulation

Risinājumi

WorkForce Pro A3+ krāsu printeris
Epson A3+ printeri nodrošina ātru un uzticamu drukāšanu lielos 
birojos ar liela apjoma drukāšanas prasībām. Paaugstiniet efektivitāti 
ar lielu, biznesa kvalitātes ISO drukāšanas ātrumu — 24 lpp./min2, 
vienlaikus minimizējot ietekmi uz vidi un samazinot izmaksas. 

WorkForce Pro WF-C8610DWF  
un WF-C8690DWF 
Daudzfunkciju printeris

A3+ četrfunkciju krāsu printeris 

Drukājiet līdz 11 500 lappušu 
melnbaltajā režīmā vai 8000 lappušu 
krāsu režīmā, nemainot izejmateriālus1

ISO drukāšanas ātrums 24 lpp./min2

Līdz 1835 lokšņu ietilpība

Automātiska abpusējā druka

12,7 cm krāsu skārienekrāns

GDI Printer Control Language 
Emulation  
(tikai WF-C8610DWF) 

Postscript & PCL Printer Control 
Language Emulation  
(tikai WF-C8690DWF)

Risinājumi

Epson Device Admin

Epson Print Admin 

Epson iPrint

Epson attālie 
pakalpojumi

Epson Print Admin  
(tikai WF-C8690DWF)

Epson Device Admin

Epson iPrint 
(tikai WF-C8690DWF)

Epson Open Platform  
(tikai WF-C8690DWF)

Epson attālie 
pakalpojumi



WorkForce Pro A4 krāsu printeris
Mūsu mazo darbgrupu A4 biznesa printeri ir lieliski piemēroti 
jebkurai biznesa videi, nodrošinot lielu pirmās lapas izdrukāšanas 
ātrumu, augstas kvalitātes izdrukas, zemu enerģijas patēriņu un 
drošu integrāciju darbplūsmā. 

Risinājumi

Risinājumi

RisinājumiWorkForce Pro WF-C5390DW 
Vienas funkcijas printeris 

A4 krāsu

Drukājiet līdz pat 10 000 lappušu 
melnbaltajā režīmā un līdz 5000 lappušu 
krāsu režīmā, nemainot izejmateriālus1

ISO drukāšanas ātrums 25 lpp./min2

Liels pirmās lapas izdrukāšanas ātrums — 
4,8 sekundes melnbaltajā / 5,3 sekundes 
krāsu režīmā3

Līdz 1830 lokšņu ietilpība

6,1 cm LCD krāsu ekrāns

Postscript & PCL Printer Control Language 
Emulation

Epson attālie 
pakalpojumi

Epson Device 
Admin

Epson Print 
Admin

ERS Embedded 
Agent

Epson Device Admin

Epson Print Admin 

Epson Print Admin  
(tikai WF-C8690DWF)

Epson Device Admin

Epson Open Platform  
(tikai WF-C8690DWF)

RisinājumiWorkForce Pro WF-C5890DWF 
Daudzfunkciju printeris 

A4 četrfunkciju krāsu printeris

Drukājiet līdz pat 10 000 lappušu 
melnbaltajā režīmā un līdz pat 
5000 lappušu krāsu režīmā, nemainot 
izejmateriālus1

ISO drukāšanas ātrums 25 lpp./min2

Liels pirmās lapas izdrukāšanas ātrums: 
4,8 sekundes melnbaltajā / 5,3 sekundes 
krāsu režīmā3

Līdz 1830 lokšņu ietilpība

Liels krāsu skenēšanas ātrums —  
24 att./min

10,9 cm krāsu skārienekrāns

Postscript & PCL Printer Control Language 
Emulation 

Epson Open 
Platform

Epson attālie 
pakalpojumi

Epson Device 
Admin

Epson Print 
Admin

ERS Embedded 
Agent

Epson iPrint

Epson iPrint

Epson Smart 
Panel

Epson Smart 
Panel



12

Turpiniet sava biznesa attīstību ar CoverPlus 

CoverPlus nodrošina izcilu apkopi un atbilstu, gādājot par mūsu klientu sirdsmieru. 
Mēs palīdzēsim jums izvēlēties jūsu prasībām piemērotākos printerus un pēc 
tam nodrošināsim nepārtrauktu kvalitatīvu atbalstu. CoverPlus jūsu uzņēmumam 
nodrošina maksimālu derīgo laiku, palīdzot aizsargāt jūsu ieguldījumu un ļaujot 
jums koncentrēties uz savu uzņēmējdarbību.

 – Līdz pat piecu gadu apkope un nepārtraukts atbalsts nodrošina papildu 
pārliecību par veikto ieguldījumu

 – Apkopes nodrošināšana un remonts divu darba dienu laikā samazina 
neparedzēto dīkstāves laiku

 – Kopējo īpašumtiesību izmaksu pārredzēšana minimizē neparedzētas apkopes 
izmaksas

Performance
The bespoke printing service

Print
Kontrolējiet savus drukāšanas izdevumus ar Epson  
Print Performance

Risinājums, kas precīzi izseko un samazina drukāšanas izmaksas. “Maksa par 
izdruku” risinājums ietver visus izejmateriālus, automātisku to papildināšanu un 
Epson garantiju darba vietā visa jūsu līguma perioda laikā.

Nekādu neparedzētu izmaksu, maksājiet tikai par izdrukāto. Nekādas izejmateriālu 
pasūtīšanas, nekādu papildu izmaksu, nekādu neērtību — pat decentralizētiem 
drukas risinājumiem.

RisinājumiWorkForce Pro WF-C4810DTWF 
Daudzfunkciju printeris

A4 četrfunkciju krāsu printeris

Drukājiet līdz pat 2200 lappušu melnbaltajā 
režīmā un līdz pat 1700 lappušu krāsu 
režīmā, nemainot izejmateriālus1

ISO drukāšanas ātrums 25 lpp./min2

Liels pirmās lapas izdrukāšanas ātrums: 
5,5 sekundes melnbaltajā /8,5 sekundes 
krāsu režīmā

Līdz 500 lokšņu ietilpība

Liels krāsu skenēšanas ātrums — 
16,5 att./min

10,9 cm krāsu skārienekrāns

Epson attālie 
pakalpojumi

Epson Device 
Admin

RisinājumiWorkForce Pro WF-C4310DW 
Vienas funkcijas printeris 

A4 krāsu

Drukājiet līdz pat 2200 lappušu melnbaltajā 
režīmā un līdz pat 1700 lappušu krāsu 
režīmā, nemainot izejmateriālus1

ISO drukāšanas ātrums 21 lpp./min2

Līdz 250 lokšņu ietilpība

6,1 cm LCD krāsu ekrāns

Epson Device 
Admin

Epson iPrint

Epson iPrint

Epson Smart 
Panel

Epson Smart 
Panel



13

Plašāku informāciju skatiet vietnē www.epson.lv/managed-print-services

Pārvaldītā druka un apkope

Turpiniet sava biznesa attīstību ar CoverPlus 

CoverPlus nodrošina izcilu apkopi un atbilstu, gādājot par mūsu klientu sirdsmieru. 
Mēs palīdzēsim jums izvēlēties jūsu prasībām piemērotākos printerus un pēc 
tam nodrošināsim nepārtrauktu kvalitatīvu atbalstu. CoverPlus jūsu uzņēmumam 
nodrošina maksimālu derīgo laiku, palīdzot aizsargāt jūsu ieguldījumu un ļaujot 
jums koncentrēties uz savu uzņēmējdarbību.

 – Līdz pat piecu gadu apkope un nepārtraukts atbalsts nodrošina papildu 
pārliecību par veikto ieguldījumu

 – Apkopes nodrošināšana un remonts divu darba dienu laikā samazina 
neparedzēto dīkstāves laiku

 – Kopējo īpašumtiesību izmaksu pārredzēšana minimizē neparedzētas apkopes 
izmaksas

Performance
The bespoke printing service

Print
Kontrolējiet savus drukāšanas izdevumus ar Epson  
Print Performance

Risinājums, kas precīzi izseko un samazina drukāšanas izmaksas. “Maksa par 
izdruku” risinājums ietver visus izejmateriālus, automātisku to papildināšanu un 
Epson garantiju darba vietā visa jūsu līguma perioda laikā.

Nekādu neparedzētu izmaksu, maksājiet tikai par izdrukāto. Nekādas izejmateriālu 
pasūtīšanas, nekādu papildu izmaksu, nekādu neērtību — pat decentralizētiem 
drukas risinājumiem.



WorkForce Pro A3+ krāsu printeri WorkForce Pro A4 krāsu printeri

Modelis

WF-C8190DW WF-C8610DWF WF-C8690DWF WF-C5390DW WF-C5890DWF WF-C4310DW WF-C4810DTWF

Funkcijas A3+ formāta vienas funkcijas printeris A3+ formāta daudzfunkciju (4-in-1) 
ierīce

A3+ formāta daudzfunkciju (4-in-1) 
ierīce A4 formāta vienas funkcijas printeris A4 formāta daudzfunkciju (4-in-1) 

ierīce A4 formāta vienas funkcijas printeris A4 formāta daudzfunkciju (4-in-1) 
ierīce

Pirmās lapas izdrukāšanas 
ātrums 5,5 sek. melnbaltā/krāsu druka 5,5 sek. melnbaltā/krāsu druka 5,5 sek. melnbaltā/krāsu druka 4,8 sek. melnbaltā / 5,3 sek. krāsu 

druka 
4,8 sek. melnbaltā / 5,3 sek. krāsu 

druka 
6,4 sek. melnbaltā / 9,3 sek. krāsu 

druka
5,5 sek. melnbaltā / 8,5 sek. krāsu 

druka

Drukāšanas ātrums (ISO) 24 lpp./min melnbaltā/krāsu druka 24 lpp./min melnbaltā/krāsu druka 24 lpp./min melnbaltā/krāsu druka 25 lpp./min melnbaltā/krāsu druka 25 lpp./min melnbaltā/krāsu druka 21 lpp./min melnbaltā /11 lpp./min 
krāsu druka

25 lpp./min melnbaltā /12 lpp./min 
krāsu druka

Drukāšanas izšķirtspēja Līdz 4800 × 1200 dpi Līdz 4800 × 1200 dpi Līdz 4800 × 1200 dpi Līdz 4800 × 1200 dpi Līdz 4800 × 1200 dpi Līdz 4800 × 1200 dpi Līdz 4800 × 1200 dpi

Saderība ar PCL un Postscript Jā – Jā Jā Jā – –

Drukāšana no USB – Jā (TIFF / JPEG) Jā (PDF / TIFF / JPEG) Jā (PDF / TIFF / JPEG) Jā (PDF / TIFF / JPEG) – –

Skenēšanas ātrums (ISO) – 25 att./min melnbaltā/krāsu 
skenēšana

25 att./min melnbaltā/krāsu 
skenēšana – 24 att./min melnbaltā/krāsu 

skenēšana – 16,5 att./min melnbaltā/krāsu 
skenēšana

Skenēšanas izšķirtspēja 
(maksimālā) – 1200 × 2400 dpi 1200 × 2400 dpi – 1200 × 2400 dpi – –

Skenēšanas funkcijas –

Skenēšana uz mākoni, e-pastu, 
datoru, FTP, tīkla mapi, Microsoft 
Sharepoint, USB atmiņas ierīci, 

Document Capture Pro

Skenēšana uz mākoni, e-pastu, 
datoru, FTP, tīkla mapi, Microsoft 
Sharepoint, USB atmiņas ierīci, 

Document Capture Pro

–

Skenēšana uz mākoni, e-pastu, 
datoru,FTP, tīkla mapi, Microsoft 
Sharepoint, USB atmiņas ierīci, 

Document Capture Pro

– –

Kopēšanas ātrums (ISO) – 22 att./min melnbaltā / 21 att./min 
krāsu kopēšana

22 att./min melnbaltā / 21 att./min 
krāsu kopēšana – - – –

Tālummaiņas attiecība – 25 – 400%, automātiskās 
ietilpināšanas funkcija

25 – 400%, automātiskās 
ietilpināšanas funkcija – 25 – 400%, automātiskās 

ietilpināšanas funkcija – –

Kopēšanas izšķirtspēja – Līdz 600 × 1200 dpi Līdz 600 × 1200 dpi – Līdz 600 × 1200 dpi – –

Faksa pārraides ātrums – Līdz 33,6 Kb/s Līdz 33,6 Kb/s – Līdz 33,6 Kb/s – –

Faksa atmiņa – 6 MB/550 lappuses 6 MB/550 lappuses – 6 MB/550 lappuses – –

Mobilā un mākoņa drukāšana Apple Airprint4, Epson iPrint Apple Airprint4, Epson iPrint Apple Airprint4 Apple Airprint4, Epson iPrint,  
Epson Smart Panel

Apple Airprint4, Epson iPrint,  
Epson Smart Panel Apple Airprint4, Epson iPrint Apple Airprint4, Epson iPrint

Saskarnes
Vadu tīkls (10BaseT / 100Base-TX / 
1000Base-T), Vadu tīkls, USB (USB 

3.0), Wi-Fi Direct

Vadu tīkls (10BaseT / 100Base-TX / 
1000Base-T), Vadu tīkls, USB (USB 

3.0), Wi-Fi Direct

Vadu tīkls (10BaseT / 100Base-TX / 
1000Base-T), Vadu tīkls, USB (USB 

3.0), Wi-Fi Direct

Vadu tīkls (10BaseT / 100Base-TX / 
1000Base-T), Vadu tīkls, USB (USB 

3.0), Wi-Fi Direct

Vadu tīkls (10BaseT / 100Base-TX / 
1000Base-T), Vadu tīkls, USB (USB 

3.0), Wi-Fi Direct

USB host, Wi-Fi Direct, ātrdarbīgs 
USB — saderīgs ar USB 2.0 

specifikāciju, bezvadu LAN IEEE 
802.11b/g/n, Ethernet interfeiss 

(100 Base-TX / 10 Base-T)

USB host, Wi-Fi Direct, ātrdarbīgs 
USB — saderīgs ar USB 2.0 

specifikāciju, bezvadu LAN IEEE 
802.11b/g/n, Ethernet interfeiss 

(100 Base-TX / 10 Base-T)

Parastā papīra izmērs

A3+, A3, A4, A5, A6, B5, Letter, 
Legal, Envelope #10, DL, C6, C4, 
fotopapīrs 9 × 13 cm, 13 × 18 cm, 

10 × 15 cm, 20 × 25 cm, 16:19 
platais formāts, lietotāja definēts: 

89 × 127 mm – 215,9 × 1200 mm

A3+, A3, A4, A5, A6, B5, Letter, 
Legal, Envelope #10, DL, C6, C4, 
fotopapīrs 9 × 13 cm, 13 × 18 cm, 

10 × 15 cm, 20 × 25 cm, 16:19 
platais formāts, lietotāja definēts: 

89 × 127 mm – 215,9 × 1200 mm

A3+, A3, A4, A5, A6, B5, Letter, 
Legal, Envelope #10, DL, C6, C4, 
fotopapīrs 9 × 13 cm, 13 × 18 cm, 

10 × 15 cm, 20 × 25 cm, 16:19 
platais formāts, lietotāja definēts: 

89 × 127 mm – 215,9 × 1200 mm

A4, A5, A6, C4 (Envelope), DL 
(Envelope), Letter, Postcard, 

Lietotāja definēts, Legal 
64 × 125 mm – 216 × 6000 mm

A4, A5, A6, C4 (Envelope), DL 
(Envelope), Letter, Postcard, 

Lietotāja definēts, Legal 
64 × 125 mm – 216 × 6000 mm

A4, Letter
A4, A5, A6, B5, C6, DL (Envelope), 

10 × 15 cm, 13 × 18 cm, 16:9, 
Lietotāja definēts, Legal, Letter

Papīra ietilpība

Standarts: 335 loksnes (85 loksnes 
aizmugures ASF + 250 loksnes 
priekšā) Maks.: 1835 loksnes 
(85 loksnes aizmugures ASF + 

250 loksnes 1. priekšējā kasetē + 3× 
500 loksnes 2.–4. priekšējā kasetē)

Standarts: 335 loksnes (85 loksnes 
aizmugures ASF + 250 loksnes 

priekšā)

Standarts: 335 loksnes (85 loksnes 
aizmugures ASF + 250 loksnes 
priekšā) Maks.: 1835 loksnes 
(85 loksnes aizmugures ASF + 

250 loksnes 1. priekšējā kasetē + 3× 
500 loksnes 2.–4. priekšējā kasetē)

Standarts: 335 loksnes (80 loksnes 
aizmugures ASF + 250 loksnes 

priekšā); Papildus: 3 × 500 lokšņu 
papīra uztvērējs Maks.: 

1830 loksnes

Standarts: 335 loksnes (80 loksnes 
aizmugures ASF + 250 loksnes 

priekšā); Papildus: 3 × 500 lokšņu 
papīra uztvērējs Maks.: 

1830 loksnes

Standarts: 250 loksnes Standarts: 500 loksnes

Šķidro kristālu displejs 6,1 cm LCD krāsu ekrāns 12,7 cm krāsu skārienekrāns 12,7 cm krāsu skārienekrāns 6,1 cm LCD krāsu ekrāns 10,9 cm krāsu skārienekrāns 6,1 cm LCD krāsu ekrāns 10,9 cm krāsu skārienekrāns

Enerģijas patēriņš: Darbība / 
Gatavība / Miega režīms / 
Izslēgts

1,2 vati (miega režīms), 8,5 vati 
(gatavība), 0,2 vati (izslēgts), TEC 

0,2 kWh/nedēļā

39 vati (autonoma kopēšana, ISO/
IEC 24712 metodoloģija), 1,3 vati 
(miega režīms), 17 vati (gatavība), 

0,2 vati (izslēgts), TEC 0,2 kWh/nedēļā

39 vati (autonoma kopēšana, ISO/
IEC 24712 metodoloģija), 1,3 vati 
(miega režīms), 18 vati (gatavība), 

0,2 vati (izslēgts), TEC 0,2 kWh/nedēļā

1,1 vats (miega režīms), 25 vati 
(drukāšana), 9,8 vati (gatavība), 

0,2 vati (izslēgts), TEC 0,17 kWh/
nedēļā

27 vati (autonoma kopēšana, ISO/
IEC 24712 metodoloģija), 1,2 vats 
(miega režīms), 11,7 vati (gatavība), 
0,2 vati (izslēgts), TEC 0,18 kWh/

nedēļā

4,8 vati (gatavība), 0,2 vati (izslēgts), 
0,9 vats (miega režīms), TEC 

0,14 kWh/nedēļā

8,6 vati (gatavība), 0,2 vati (izslēgts), 
22 vati (autonoma kopēšana, ISO/
IEC 24712 metodoloģija), 1,2 vats 

(miega režīms), TEC 0,18 kWh/nedēļā

Izmēri (P × D × A) 613 × 755× 386 mm 613 × 755× 493 mm 613 × 755× 493 mm 425 × 535× 357 mm 425 × 535× 357 mm 425 × 378× 164 mm 425 × 388× 330 mm

Svars 35,3 kg (neskaitot tintes / strāvas 
kabeli)

45,8 kg (neskaitot tintes / strāvas 
kabeli)

45,8 kg (neskaitot tintes / strāvas 
kabeli) 15,3 kg 18,7 kg 5,8 kg 11,9 kg

14



WorkForce Pro A3+ krāsu printeri WorkForce Pro A4 krāsu printeri

Modelis

WF-C8190DW WF-C8610DWF WF-C8690DWF WF-C5390DW WF-C5890DWF WF-C4310DW WF-C4810DTWF

Funkcijas A3+ formāta vienas funkcijas printeris A3+ formāta daudzfunkciju (4-in-1) 
ierīce

A3+ formāta daudzfunkciju (4-in-1) 
ierīce A4 formāta vienas funkcijas printeris A4 formāta daudzfunkciju (4-in-1) 

ierīce A4 formāta vienas funkcijas printeris A4 formāta daudzfunkciju (4-in-1) 
ierīce

Pirmās lapas izdrukāšanas 
ātrums 5,5 sek. melnbaltā/krāsu druka 5,5 sek. melnbaltā/krāsu druka 5,5 sek. melnbaltā/krāsu druka 4,8 sek. melnbaltā / 5,3 sek. krāsu 

druka 
4,8 sek. melnbaltā / 5,3 sek. krāsu 

druka 
6,3 sek. melnbaltā / 9,3 sek. krāsu 

druka
5,5 sek. melnbaltā / 8,5 sek. krāsu 

druka

Drukāšanas ātrums (ISO) 24 lpp./min melnbaltā/krāsu druka 24 lpp./min melnbaltā/krāsu druka 24 lpp./min melnbaltā/krāsu druka 25 lpp./min melnbaltā/krāsu druka 25 lpp./min melnbaltā/krāsu druka 21 lpp./min melnbaltā /11 lpp./min 
krāsu druka

25 lpp./min melnbaltā /12 lpp./min 
krāsu druka

Drukāšanas izšķirtspēja Līdz 4800 × 1200 dpi Līdz 4800 × 1200 dpi Līdz 4800 × 1200 dpi Līdz 4800 × 1200 dpi Līdz 4800 × 1200 dpi Līdz 4800 × 1200 dpi Līdz 4800 × 1200 dpi

Saderība ar PCL un Postscript Jā – Jā Jā Jā – –

Drukāšana no USB – Jā (TIFF / JPEG) Jā (PDF / TIFF / JPEG) Jā (PDF / TIFF / JPEG) Jā (PDF / TIFF / JPEG) – –

Skenēšanas ātrums (ISO) – 25 att./min melnbaltā/krāsu 
skenēšana

25 att./min melnbaltā/krāsu 
skenēšana – 24 att./min melnbaltā/krāsu 

skenēšana – 16,5 att./min melnbaltā/krāsu 
skenēšana

Skenēšanas izšķirtspēja 
(maksimālā) – 1200 × 2400 dpi 1200 × 2400 dpi – 1200 × 2400 dpi – –

Skenēšanas funkcijas –

Skenēšana uz mākoni, e-pastu, 
datoru, FTP, tīkla mapi, Microsoft 
Sharepoint, USB atmiņas ierīci, 

Document Capture Pro

Skenēšana uz mākoni, e-pastu, 
datoru, FTP, tīkla mapi, Microsoft 
Sharepoint, USB atmiņas ierīci, 

Document Capture Pro

–

Skenēšana uz mākoni, e-pastu, 
datoru,FTP, tīkla mapi, Microsoft 
Sharepoint, USB atmiņas ierīci, 

Document Capture Pro

– –

Kopēšanas ātrums (ISO) – 22 att./min melnbaltā / 21 att./min 
krāsu kopēšana

22 att./min melnbaltā / 21 att./min 
krāsu kopēšana – - – –

Tālummaiņas attiecība – 25 – 400%, automātiskās 
ietilpināšanas funkcija

25 – 400%, automātiskās 
ietilpināšanas funkcija – 25 – 400%, automātiskās 

ietilpināšanas funkcija – –

Kopēšanas izšķirtspēja – Līdz 600 × 1200 dpi Līdz 600 × 1200 dpi – Līdz 600 × 1200 dpi – –

Faksa pārraides ātrums – Līdz 33,6 Kb/s Līdz 33,6 Kb/s – Līdz 33,6 Kb/s – –

Faksa atmiņa – 6 MB/550 lappuses 6 MB/550 lappuses – 6 MB/550 lappuses – –

Mobilā un mākoņa drukāšana Apple Airprint4, Epson iPrint Apple Airprint4, Epson iPrint Apple Airprint4 Apple Airprint4, Epson iPrint, 
Epson Smart Panel

Apple Airprint4, Epson iPrint, 
Epson Smart Panel Apple Airprint4, Epson iPrint Apple Airprint4, Epson iPrint

Saskarnes
Vadu tīkls (10BaseT / 100Base-TX /
1000Base-T), Vadu tīkls, USB (USB

3.0), Wi-Fi Direct

Vadu tīkls (10BaseT / 100Base-TX /
1000Base-T), Vadu tīkls, USB (USB

3.0), Wi-Fi Direct

Vadu tīkls (10BaseT / 100Base-TX /
1000Base-T), Vadu tīkls, USB (USB

3.0), Wi-Fi Direct

Vadu tīkls (10BaseT / 100Base-TX / 
1000Base-T), Vadu tīkls, USB (USB 

3.0), Wi-Fi Direct

Vadu tīkls (10BaseT / 100Base-TX / 
1000Base-T), Vadu tīkls, USB (USB 

3.0), Wi-Fi Direct

USB host, Wi-Fi Direct, ātrdarbīgs 
USB — saderīgs ar USB 2.0 

specifikāciju, bezvadu LAN IEEE 
802.11b/g/n, Ethernet interfeiss 

(100 Base-TX / 10 Base-T)

USB host, Wi-Fi Direct, ātrdarbīgs 
USB — saderīgs ar USB 2.0 

specifikāciju, bezvadu LAN IEEE 
802.11b/g/n, Ethernet interfeiss 

(100 Base-TX / 10 Base-T)

Parastā papīra izmērs

A3+, A3, A4, A5, A6, B5, Letter, 
Legal, Envelope #10, DL, C6, C4, 
fotopapīrs 9 × 13 cm, 13 × 18 cm, 

10 × 15 cm, 20 × 25 cm, 16:19 
platais formāts, lietotāja definēts: 

89 × 127 mm – 215,9 × 1200 mm

A3+, A3, A4, A5, A6, B5, Letter, 
Legal, Envelope #10, DL, C6, C4, 
fotopapīrs 9 × 13 cm, 13 × 18 cm, 

10 × 15 cm, 20 × 25 cm, 16:19 
platais formāts, lietotāja definēts: 

89 × 127 mm – 215,9 × 1200 mm

A3+, A3, A4, A5, A6, B5, Letter, 
Legal, Envelope #10, DL, C6, C4, 
fotopapīrs 9 × 13 cm, 13 × 18 cm, 

10 × 15 cm, 20 × 25 cm, 16:19 
platais formāts, lietotāja definēts: 

89 × 127 mm – 215,9 × 1200 mm

A4, A5, A6, C4 (Envelope), DL 
(Envelope), Letter, Postcard, 

Lietotāja definēts, Legal 
64 × 125 mm – 216 × 6000 mm

A4, A5, A6, C4 (Envelope), DL 
(Envelope), Letter, Postcard, 

Lietotāja definēts, Legal 
64 × 125 mm – 216 × 6000 mm

A4, Letter
A4, A5, A6, B5, C6, DL (Envelope), 

10 × 15 cm, 13 × 18 cm, 16:9, 
Lietotāja definēts, Legal, Letter

Papīra ietilpība

Standarts: 335 loksnes (85 loksnes 
aizmugures ASF + 250 loksnes 
priekšā) Maks.: 1835 loksnes 
(85 loksnes aizmugures ASF + 

250 loksnes 1. priekšējā kasetē + 3× 
500 loksnes 2.–4. priekšējā kasetē)

Standarts: 335 loksnes (85 loksnes 
aizmugures ASF + 250 loksnes 

priekšā)

Standarts: 335 loksnes (85 loksnes 
aizmugures ASF + 250 loksnes 
priekšā) Maks.: 1835 loksnes 
(85 loksnes aizmugures ASF + 

250 loksnes 1. priekšējā kasetē + 3× 
500 loksnes 2.–4. priekšējā kasetē)

Standarts: 335 loksnes (80 loksnes 
aizmugures ASF + 250 loksnes 

priekšā); Papildus: 3 × 500 lokšņu 
papīra uztvērējs Maks.: 

1830 loksnes

Standarts: 335 loksnes (80 loksnes 
aizmugures ASF + 250 loksnes 

priekšā); Papildus: 3 × 500 lokšņu 
papīra uztvērējs Maks.: 

1830 loksnes

Standarts: 250 loksnes Standarts: 500 loksnes

Šķidro kristālu displejs 6,1 cm LCD krāsu ekrāns 12,7 cm krāsu skārienekrāns 12,7 cm krāsu skārienekrāns 6,1 cm LCD krāsu ekrāns 10,9 cm krāsu skārienekrāns 6,1 cm LCD krāsu ekrāns 10,9 cm krāsu skārienekrāns

Enerģijas patēriņš: Darbība / 
Gatavība / Miega režīms / 
Izslēgts

1,2 vati (miega režīms), 8,5 vati
(gatavība), 0,2 vati (izslēgts), TEC

0,2 kWh/nedēļā

39 vati (autonoma kopēšana, ISO/
IEC 24712 metodoloģija), 1,3 vati
(miega režīms), 17 vati (gatavība),

0,2 vati (izslēgts), TEC 0,2 kWh/nedēļā

39 vati (autonoma kopēšana, ISO/
IEC 24712 metodoloģija), 1,3 vati
(miega režīms), 18 vati (gatavība),

0,2 vati (izslēgts), TEC 0,2 kWh/nedēļā

1,1 vats (miega režīms), 25 vati 
(drukāšana), 9,8 vati (gatavība), 

0,2 vati (izslēgts), TEC 0,17 kWh/
nedēļā

27 vati (autonoma kopēšana, ISO/
IEC 24712 metodoloģija), 1,2 vats 
(miega režīms), 11,7 vati (gatavība), 
0,2 vati (izslēgts), TEC 0,18 kWh/

nedēļā

4,8 vati (gatavība), 0,2 vati (izslēgts), 
0,9 vats (miega režīms), TEC 

0,14 kWh/nedēļā

8,6 vati (gatavība), 0,2 vati (izslēgts), 
22 vati (autonoma kopēšana, ISO/
IEC 24712 metodoloģija), 1,2 vats 

(miega režīms), TEC 0,18 kWh/nedēļā

Izmēri (P × D × A) 613 × 755× 386 mm 613 × 755× 493 mm 613 × 755× 493 mm 425 × 535× 357 mm 425 × 535× 357 mm 425 × 378× 164 mm 425 × 388× 330 mm

Svars 35,3 kg (neskaitot tintes / strāvas 
kabeli)

45,8 kg (neskaitot tintes / strāvas 
kabeli)

45,8 kg (neskaitot tintes / strāvas 
kabeli) 15,3 kg 18,7 kg 5,8 kg 11,9 kg

15



1 Aptuvenais izdrukājamo lappušu skaits. Faktiskais lappušu skaits atšķirsies atkarībā no drukātajiem attēliem un lietošanas apstākļiem.
2  Saskaņā ar standartu ISO/IEC 24734 biroja ierīču kategorijā atbilst vidējiem ESAT vienpusējās un abpusējās A4 drukas noklusējuma pārbaudes rādītājiem. 
Plašāku informāciju skatiet vietnē www.epson.eu/testing

3 Pirmās lapas izdrukāšanas ātrums — 4,8 sekundes melnbaltai drukai / 5,3 sekundes krāsu drukai — darba gatavības režīmā.
4  Printeri, kuros ir iespējots pakalpojums AirPrint, ir saderīgi ar iPhone 4s un jaunākiem modeļiem, iPad 2 un jaunākiem modeļiem, visiem iPad Air un iPad 
mini modeļiem, kā arī ar iPod touch 5. paaudzes ierīcēm, kurās darbojas iOS jaunākā versija, un Mac ierīcēm, kurās darbojas OS X jaunākā versija.

A1
48

22
-b

ro
ch

ur
e-

lv
-L

V-
W

or
kF

or
ce

_P
ro

Epson Europe B.V. 
Azie Building,
Atlas Arena Amsterdam
Hoogoorddreed 5

www.epson.eu/contact-us

Preču zīmes un reģistrētās preču zīmes pieder Seiko Epson Corporation vai tās attiecīgajiem īpašniekiem. 
Informācija par produktiem var tikt mainīta bez iepriekšēja paziņojuma.

@Epson.baltics

Epson Baltics

http://www.instagram.com/Epson.baltics
http://www.instagram.com/Epson.baltics
https://www.linkedin.com/company/19146304/admin/



